Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4.f: N. IJ),t-1 № ll-12,,-
г. Тутаев

о внесении изменений в
муниципальную программу
«Информатизация управленческой
деятельности Администрации
Тутаевского муниципального
района на 2020 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и постановлением Администрации Тутаевского
муниципального района Ярославской области от 02.12.2014 № 538-П «Об
утверждении Положения о программно-целевом планировании в
Тутаевском муниципальном районе и признании утратившими силу
постановлений Администрации ТМР от 07.09.2012 №390, от 22.04.2013
№175 и от 16.07.2013 №305» Администрация Тутаевского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу «Информатизация управленческой
деятельности Администрации Тутаевского муниципального района на 2020
год», утвержденную постановлением Администрации ТМР от 11.02.2020 №
88-п «Об утверждении МП «Информатизация управленческой деятельности
Администрации Тутаевского муниципального района на 2020 год», внести
следующие изменения:

1.1 «Паспорт муниципальной программы» изложить в редакции
Приложения 1 к настоящему постановлению.

1.2 Раздел 4 «Задачи муниципальной программы» изложить в
редакции Приложения 2 к настоящему постановлению.

1.3 Раздел 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
изложить в редакции Приложения 3 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Тутаевского муниципального района от 21.08.2020 № 545-п «О внесении

2

изменений в муниципальную программу «Информатизация управленческой
деятельности Администрации Тутаевского муниципального района на 2020
год»».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Администрации ТМР М.К. Новикову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р. Юнусов

Приложение 1

к постановлению Администрации
Тугаевского муниципального района

от lf: /}/. IJJt(No ,1,/- /v

ПАСПОРТ

Ответственный исполнитель Управление информатизации и связи АТМР,
муниципальной программы начальник управления информатизации и

связи АТМР, Савичев И.А., (48533) 23577.
Куратор муниципальной Первый заместитель Главы Администрации
программы Тугаевского МР Новикова М.К., (48533)2-12-

78
Сроки реализации муниципальной 2020 ГОД

программы
Цель муниципальной программы Повышение эффективности работы и

управленческой деятельности
Администрации Тутаевского муниципального
района

Объём финансирования всего по муниципальной программе:
муниципальной программы из 3571,3 тыс. рублей, в том числе:
всех источников финансирования, 2020 год - 3571,3 тыс. рублей,
в том числе по годам реализации, ожидаемые объемы финансирования:
тыс. рублей 2020 год -3571,3 тыс. рублей
Перечень подпрограмм и основных мероприятий, входящих в состав
муниципальной программы:
Бесперебойное функционирование Департамент финансов администрации ТМР,
информационных систем. Заместитель Главы Администрации

Тутаевского муниципального района по
финансовым вопросам-директор
департамента финансов - Низова О.В., т.
(48533) 2-21-46;
Департамент муниципального имущества
АТМР - заместитель Главы Администрации
Тутаевского муниципального района по
имущественным вопросам - директор
Департамента муниципального имущества
Израйлева А.В., т. (48533) 7-00-80;
Управление информатизации и связи АТМР
- начальник управления Савичев И.А.
(48533) 23577

Электронный адрес размещения
муниципальной программы в
информационно- htt12://www.admtmr.ru/
телекоммуникационной сети
«Интернет»

15
~
~roа.
'-оа.
с

,:s;
о:i::
.й
о::;
ео
с:s;
::r:s;
:i::
>~
:s;
Jro
с:[
ro
м
..:f

01 С
z­c

...-t

...-t

rr.'
:s;
:i::
ro
CDоа.:s;
u
:i::
ro -:i:: \О
:s; >-е- а.
~ u

:Q) 15
,.а 1-

\0 -о
,:s;
15
CDо
:i::
ro
о::;
с

:s;
::r

::,:: ro
О mа. :s;u о::;

ro
Q)
а.

rr.:s;
:i::
Q) rr.:i:: :s;
о::; 1-
O rr.
!:: :s;
.й а.
CD С
1- о
ro а.
1- Q)

i@ ~
>m
Q)
а..

rr.:s;
1-

Q) rr.:s; :s;
:i:: а.
ro с
CD Оо а.:i:: Q)
Q) ~~­:s; :s;
ro 7
I ro

с:[
rom

15
:s;' с:[е

с
ьо

...-tl ,....j

...-t...-t

о...-t

соо
00

ьо
а..

ro
Jro
с:[
ro...т

о
Nо
N

о
Nо
N

ф

оо'
<:t
00

е
Q)
u
CD

о
Ll'll~

N

Q) Q)
о :s;
CD :tо Q)
:i:: J
ro ro
о::; :i::
с m

<:t I rr.
:s;
:i::
ro
CD
оа.:s;
:i::о:s;

MI~
:i::
~

00

о
Nо
N

Q)
::,::
с:[
rr.а.ос
~о:i::
:i::
Q)
о::;
CDо
:i::
ro
t;
>

Q)
:s;
:i::
ro ~
CD m
о :s;:i:: .
Q) с:[
~ Q)
:s;
ro:i::

о
Nо
N

о
Nо
N

м

....:
3

...-t
N

ф
м

<:t...-t

~
а..
<!

~
а..
<!

:s: С1..

~ ~
1-С( <(

' '

' '

' '

' '
м

о ,;j"
LГ) (У')м 00

,;j"

м
о ,;j"
LГ) м'м 00

,;j"

о о
N Nо о
N N

о 1'-м ("/')

...: ...:
3 3

:s: :s:
:s: tJ: :s: tJ:
::.:: :s: ::.:: :s:
:s: :i:: :s: :i::
:i:: Q) :i:: Q)
х 3" х 3"Q) Q)
1- ro 1- ro

:i:: :i::>:S: u >:S: uо о о о:i:: Q) :i:: Q)
а. а. а. а.
Q) Q) Q) Q)
1- с 1- с
Q tJ: Q tJ:.D

~
.D

~с с
:!Е :s: :!Е :s:о ::.:: о ::.::::.:: :s: ::.:: :s:ro :i:: ro :i::::.:: х ::.:: хс Q) • с Q) •
>t~ >t~::.:: С1.. ::.:: С1..~ g- c:r ~ g- c:r
N ("/')

N N

Приложение 3

к постановлению Администрации
Тутаевского муl!иципального района

от ,,/:f, tJf М)._ 1 № //,--~

6. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Источник финансирования Всего Оценка расходов
(тыс.руб.) (тыс.руб.)

в 2020 год
1 2 3

Мероприятие 1. Обеспечение 2089,29 2089,29
бесперебойного функционирования
программного обеспечения.
Мероприятие 2. Закупка 1482,01 1482,01
компьютерного оборудования и
оргтехники для бесперебойного
обеспечения деятельности органов
местного самоуправления.
Районный бюджет 3571,3 3571,3
Федеральный бюджет 0,0 0,0
Областной бюджет 0,0 0,0
Бюджеты поселений 0,0 0,0
Внебюджетные источники 0,0 0,0
Итого по муниципальной программе 3571,3 3571,3
Нераспределённые средства х